АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА

АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ «КОТЛАС»

    ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ

      Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

                                от « 25 »         января           2022 г. № 10

г. КОТЛАС

О внесении изменения в распоряжение Финансового

управления администрации городского округа Архангельской

области «Котлас» от 6 октября 2020 года № 95 «Об утверждении

Порядка принятия решения о признании безнадежной к

взысканию задолженности по платежам в бюджет городского

округа Архангельской области «Котлас»

В соответствии с пунктом 4 статьи 47.2 Бюджетного кодекса

Российской Федерации, постановлением Правительства Российской

Федерации от 06 мая 2016 года №393 «Об общих требованиях к

порядку принятия решений о признании безнадежной к взысканию

задолженности по платежам в бюджеты бюджетной системы

Российской Федерации»:

1. Внести изменение в распоряжение Финансового управления

администрации городского округа «Котлас» от 6 октября 2020 года

№ 95 «Об утверждении Порядка принятия решения о признании

безнадежной к взысканию задолженности по платежам в бюджет

городского округа Архангельской области «Котлас» (далее –

Распоряжение), изложив приложение № 2 к Распоряжению в новой

редакции согласно приложению к настоящему распоряжению.

2. Настоящее распоряжение подлежит размещению на

официальном сайте администрации городского округа Архангельской

области «Котлас» в информационно-телекоммуникационной сети

Интернет и вступает в силу с момента его подписания.

3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю

за собой.

Заместитель Главы администрации

городского округа «Котлас»,

начальник Финансового управления

городского округа «Котлас»

                Е.В. Корякина

ПРИЛОЖЕНИЕ

к распоряжению Финансового

управления администрации

городского округа

Архангельской области

«Котлас»

от «25» января 2022 г. № 10

«ПРИЛОЖЕНИЕ № 2

к распоряжению Финансового

управления администрации

городского округа

Архангельской области

«Котлас»

от «06» октября 2020 г. № 95

Состав комиссии по поступлению и выбытию активов

 в целях подготовки решений о признании безнадежной к

взысканию задолженности по платежам в бюджет городского

округа Архангельской области «Котлас»

Председатель

Комиссии:

Зам. начальника Финансового управления

администрации городского округа

Архангельской области «Котлас» -

Корюкаева Елена Борисовна;

Члены Комиссии: 1. Начальник Отдела бухгалтерского учета,

отчетности и исполнения бюджета – главный

бухгалтер Финансового управления

администрации городского округа

Архангельской области «Котлас»      -

Обухова Нина Степановна;

 2. Начальник Контрольно-ревизионного

отдела Финансового управления

администрации городского округа

Архангельской    области     «Котлас» -

Горева Светлана Николаевна;

 3. Главный специалист-юрист Финансового

управления администрации городского

округа Архангельской области «Котлас» -

Логинова Лариса Анатольевна.»